小規模多機能型居宅介護むさしの運営推進会議録

日 時 平成 2９年 5 月 30 日（火）14 時 30 分～15 時 00 分

場 所 ひだまりの庭むさしの コモンルーム

出席者 増田委員（利用者代表）

    峯委員（市役所代表）

木内委員(民生委員)

    吉原理事長 吉江施設長 細川管理者 平尾介護支援専門員

議 題

1.現状と報告事項

○現状

5 月 30 日（火）現在 17 名（７７・２％）

○報告事項

4 月 1 日 お花見

     5 月 5 日（金）端午の節句

     5 月 27 日（土）ひだまりホームパーティー

2.予定

6 月 10 日（土）むさしの１０年勤続表彰式

６月 23 日（金）運動会

     ７月７日（木）七夕

3. 外部評価

前回の運営推進会議後の外部評価について委員の皆さんに確認させていただきその後

すぐに市役所へ提出させていただきました。内容は法人のホームページと玄関に張り出し

しています。

4.その他

増田委員…２７日開催のホームパーティについて、楽しく過ごせました。ちらしずしやサ

ンドイッチがおいしかった。

峰委員…小規模多機能の外部評価について、市役所内でも回覧し職員で確認しています。

今後も同様の対応になると思います。

次回の会議   7 月 25 日（火）14 時 00 分～

確

認

欄

施設長 課長 作成者

吉江 細川 平尾